Р Е Ш Е Н И Е

Совета депутатов муниципального образования

 «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики»

О формировании муниципальной части конкурсной комиссии

по организации и проведению конкурса по отбору кандидатур на должность

Главы муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский

район Удмуртской Республики»

Принято Советом депутатов

муниципального образования «Муниципальный округ

Киясовский район Удмуртской Республики»                                          17 мая 2023 года

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район

Удмуртской Республики», решением Совета депутатов муниципального образования

«Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики» от 22 декабря

2022 года № 244 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по

отбору кандидатур на должность Главы муниципального образования

«Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики», решением

Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский

район Удмуртской Республики» от 17 мая 2023 года № 282 «Об объявлении конкурса

по отбору кандидатур на должность Главы муниципального образования

«Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики», Совета

депутатов муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район

Удмуртской Республики»,

РЕШАЕТ:

1. Назначить членами конкурсной комиссии по организации и проведению

конкурса по отбору кандидатур на должность Главы муниципального образования

«Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской Республики»:

1) Бегишева Дмитрия Олеговича, члена постоянной комиссии по бюджету, налогам и

финансам;

2) Костенкову Галину Павловну, Почетного гражданина Киясовского района;

3) Новоселову Тамару Викторовну, председателя постоянной комиссии по бюджету,

налогам и финансам;

4) Сибирякова Ивана Михайловича, Председатель Совета депутатов.

2. Организационно-техническое обеспечение деятельности конкурсной

комиссии возложить на Управление по обеспечению деятельности Главы, Совета

депутатов и Администрации муниципального образования «Муниципальный округ

Киясовский район Удмуртской Республики».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя

контрольной комиссии.

4. Опубликовать настоящее решение в Вестнике правовых актов

муниципального образования «Муниципальный округ Киясовский район Удмуртской

Республики» и на официальном сайте органов местного самоуправления Киясовского

района.

Председатель Совета депутатов

муниципального образования «Муниципальный округ

Киясовский район  Удмуртской Республики»                                          И.М. Сибиряков

с. Киясово

17 мая 2023 года

№ 283